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62 MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI "ORLIKÓW" 
PRZYJAŹNI POLSKO-UKRAIŃSKIEJ 

im. Płk Skopenko 
 
Organizator: Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe, Ministerstwo ds. Młodzieży i Sportu Ukrainy, 
Wojewódzkie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Lublinie       
Dyrektor wyścigu: Wacław Słomkowski, tel. 604 643 662      
Miejsce: Zamość      
Data: 30.05 – 2.06.2018      

 
Komunikat Nr 3 / Communique No 3 

Wyniki 2 etapu - start wspólny - rozegranego w dniu 31.05.2018 
Stage 2 results - road race - played on 31.05.2018 

Trasa / Route: Zamość/Sitaniec - Żółkiewka - Wysokie - Frampol - Szczebrzeszyn - Zamość 
 
KLASYFIKACJA NA ETAPIE 2 / CLASIFICATION ON STAGE 2 

    Dystans etapu / Distance of the stage: 128,7 km    
  * oznaczeni zawodnicy kategorii JUNIOR Prędkość średnia / Average speed: 42,02 km/h    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Czas Bon Kara Pkt 
Place No UCI ID Surname, Name Team Code Time [m:s] Pen  

1 50 POL 100 109 575 46 ANIOŁKOWSKI Stanisław TEAM HUROM HUR 3:03:45 00:12  20 p 
2 57 POL 100 155 594 87 BURCZAK Dawid KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 3:03:45 00:06  19 p 
3 27 POL 100 096 672 44 GĄSIOROWSKI Mariusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 3:03:45 00:04  18 p 
4 38 POL 100 143 891 24 MATUSIAK Sebastian WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 3:03:45   17 p 
5 13 POL 100 158 500 83 POMASKI Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 3:03:45   16 p 
6 85 UKR 100 348 346 03 * SOKOLOVSKYI MAKSYM UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 3:03:45   15 p 
7 68 POL 100 158 514 00 SZÓSTKA Paweł TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 3:03:45   14 p 
8 28 POL 100 157 657 16  ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 3:03:45   13 p 
9 25 POL 100 101 733 61 RAGUS Krystian LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 3:03:45   12 p 

10 75 POL 100 559 331 13 DROBNY Szymon TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 3:03:45   11 p 
11 5 POL 100 097 260 50 STANISZEWSKI Daniel KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 3:03:45   10 p 
12 61 POL 100 158 490 73 KORDUS Kamil KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 3:03:45   9 p 
13 11 POL 100 158 487 70 PROĆ Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 3:03:45   8 p 
14 22 POL 100 159 222 29 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 3:03:45   7 p 
15 73 POL 100 152 908 20 JĄKAŁA Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 3:03:45   6 p 
16 56 POL 100 158 491 74 KOSTAŃSKI Mateusz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 3:03:45   5 p 
17 12 POL 100 158 477 60 GAŃKO Antoni KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 3:03:45   4 p 
18 40 POL 100 599 967 06 MUCHA Mateusz WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 3:03:45   3 p 
19 87 UKR 100 349 009 84 * POLIULIUK BOHDAN RIVNE RIV 3:03:45   2 p 
20 100 UKR 100 143 850 80 ROZGHONIUK ANDRII UKRAINA TOR UKT 3:03:45 00:02  1 p 
21 51 POL 100 156 903 38 KONIECZNY Mikołaj TEAM HUROM HUR 3:03:45    
22 32 POL 100 546 714 06 * TACZYŃSKI Kamil ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 3:03:45    
23 58 POL 100 524 944 61 ŁAMASZEWSKI Jan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 3:03:45    
24 74 POL 100 158 481 64 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 3:03:45    
25 67 POL 100 159 969 00 WOJTANEK Bartłomiej TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 3:03:45    
26 26 POL 100 148 514 88 KULAS Krystian LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 3:03:45    
27 46 POL 100 546 683 72 NOCEŃ Adam WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 3:03:45    
28 84 UKR 100 161 063 27 * KANAKA OLEG UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 3:03:45    
29 90 UKR 100 349 041 19 * PYLYPCHUK VITALII UKRAINE MIX UMX 3:03:45    
30 55 POL 100 158 482 65 KLOC Dawid TEAM HUROM HUR 3:03:45 00:02   
31 89 UKR 100 348 206 57 * BILYI  MAKSYM UKRAINE MIX UMX 3:03:45    
32 82 UKR 100 348 970 45 * PARASHCHAK YAROSLAV UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 3:03:45    
33 34 POL 100 546 268 45 * KOŁODZIEJSKI Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 3:03:45    
34 3 POL 100 093 371 41 GÓRECKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 3:03:45    
35 41 POL 100 557 986 26 PUSTUŁA Michał WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY ind 3:03:45    
36 86 UKR 100 348 998 73 PYLYPCHUK VOLODYMYR RIVNE RIV 3:03:45    
37 21 POL 100 797 350 91 PIEKIELNY Norbert KLUB KOLARSKI "LEGIA 1928" ind 3:03:45    
38 7 POL 100 150 637 77 KUCIO Krzysztof KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 3:03:45    
39 78 POL 100 160 160 94 WÓJS Krystian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 3:03:45    
40 98 UKR 100 158 751 43 ROMANENKOV VALERIY UKRAINA TOR UKT 3:03:45    
41 16 POL 100 150 609 49 KRUPA Adrian KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 3:03:45    
42 49 POL 100 155 599 92 CHMIELEWSKI Maciej WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI ind 3:03:45    
43 95 UKR 100 153 534 64 KOZHUSHKO DMYTRO LVIV LVI 3:03:45    
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44 52 POL 100 563 037 33 MANOWSKI  Mateusz TEAM HUROM HUR 3:03:45    
45 91 UKR 100 591 317 86 * SYRNYK ROMAN UKRAINE MIX UMX 3:03:45    
46 10 POL 100 157 822 84 KWIATKOWSKI Maciej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 3:03:45    
47 101 UKR 100 158 509 92 KRYVYCH OLEKSANDR UKRAINA TOR UKT 3:03:45    
48 59 POL 100 161 452 28 BYSTRZYCKI Wojciech KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 3:03:45    
49 42 POL 100 499 219 41 PRZYBYLSKI Dawid WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 3:03:45    
50 94 UKR 100 161 048 12 * KANAKA MARIAN LVIV LVI 3:03:45    
51 4 POL 100 097 178 65 SOLIŃSKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 3:03:45 00:01   
52 81 UKR 100 161 067 31 * KOSHOVIY RUSLAN UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 3:03:45 00:03   
53 17 POL 100 550 805 23 * RAJTAK Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 3:03:45 00:01   
54 71 POL 100 158 475 58 JAGIEŁA Adam TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 3:03:45    
55 99 UKR 100 161 064 28 SHEVCHENKO OLEKSANDR UKRAINA TOR UKT 3:03:45    
56 20 POL 100 547 928 56 TKACZUK Cezary KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 3:03:45    
57 43 POL 100 538 107 32 MAŃK Józef WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 3:03:45 00:03   
58 83 UKR 100 161 078 42 * HNIDASHEV YAROSLAV UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 3:03:45    
59 23 POL 100 159 221 28 SZTRAUCH Patryk LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 3:03:45    
60 33 POL 100 546 658 47 * KRYSZTOFIAK Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 3:03:45    
61 35 POL 100 508 676 89 * ŚCIBIOR Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 3:03:45    
62 102 UKR 100 161 062 26 * POKOIOVYI NAZAR UKRAINA TOR UKT 3:03:45    
63 9 POL 100 101 848 79 KUŚWIK Przemysław KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 3:03:45    
64 19 POL 100 546 698 87 * ZABŁOCKI Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 3:03:45    
65 48 POL 100 563 035 31 MAREK Bartosz LK UKS PSZCZYNA DOBRE SKLEPY ROWEROWE 

AUTHOR 
ind 3:03:45    

66 62 POL 100 097 406 02 SÓJKA Mikołaj KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 3:03:45 00:03   
67 93 UKR 100 161 061 25 * HUDZ NAZAR LVIV LVI 3:03:45    
68 92 UKR 100 348 184 35 * AVDALIAN ARTEM UKRAINE MIX UMX 3:03:45    
69 97 UKR 100 106 874 61 CHERNIYAVSKIY ANDRII LVIV LVI 3:03:45    
70 47 POL 100 484 458 24 WRÓBEL Franciszek WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 3:03:45    
71 39 POL 100 138 292 51 WEWIÓR Dominik WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 3:03:45    
72 37 POL 100 508 292 93 * KLASIŃSKI Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 3:03:45    
73 77 POL 100 158 506 89 GIERACKI  Patryk TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 3:03:45    
74 31 POL 100 546 597 83 * BELNIAK Maciej ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ind 3:03:45    
75 18 POL 100 546 675 64 * KRÓL Cezary KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 3:05:05    
76 96 UKR 100 348 811 80 * KRYVYI MAKSYM LVIV LVI 3:05:13    

 72 POL 100 143 868 01 KUKLEWICZ Karol TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC DSQ    
 88 UKR 100 348 806 75 * KRAVCHUK BOHDAN RIVNE RIV DSQ    
          
   Wystartowało zawodników / 

Starting riders: 
78      

   Ukończyło zawodników 
/Finishing riders: 

76      

   Przekroczyło limit czasu / Out 
of time limit : 

0      

   Zdyskwalifikowano 
zawodników / Disqualificate 

riders: 

2      

 
Wyniki lotnych premii na 2 etapie / Results of intermediate sprints on stage 2 

 M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Pkt Sek 
Premia Place No UCI ID Surname, Name Team Code   

LP1 - 71,5km Goraj      
 1 81 UKR 100 161 067 31 * KOSHOVIY RUSLAN UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 3 3 s 
 2 100 UKR 100 143 850 80 ROZGHONIUK ANDRII UKRAINA TOR UKT 2 2 s 
 3 4 POL 100 097 178 65 SOLIŃSKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 1 1 s 

LP2 - 80,4km Frampol      
 1 43 POL 100 538 107 32 MAŃK Józef WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB 

SPORTOWY 
WAM 3 3 s 

 2 55 POL 100 158 482 65 KLOC Dawid TEAM HUROM HUR 2 2 s 
 3 17 POL 100 550 805 23 * RAJTAK Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 1 1 s 

LP3 - 108,0km Szczebrzeszyn      
 1 62 POL 100 097 406 02 SÓJKA Mikołaj KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 3 3 s 
 2 50 POL 100 109 575 46 ANIOŁKOWSKI Stanisław TEAM HUROM HUR 2 2 s 

DSQ 3 72 POL 100 143 868 01 KUKLEWICZ Karol TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 1 1 s 
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Wyniki górskich premii na 2 etapie / Results of mountains premium on stage 2 
 M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Pkt 

Premia Place No UCI ID Surname, Name Team Code  

GP1 - 74,5km      
 1 81 UKR 100 161 067 31 * KOSHOVIY RUSLAN UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 3 
 2 37 POL 100 508 292 93 * KLASIŃSKI Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 2 
 3 100 UKR 100 143 850 80 ROZGHONIUK ANDRII UKRAINA TOR UKT 1 

GP2 - 99,5km      
 1 57 POL 100 155 594 87 BURCZAK Dawid KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 3 
 2 73 POL 100 152 908 20 JĄKAŁA Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 2 
 3 40 POL 100 599 967 06 MUCHA Mateusz WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 1 

 
 
Klasyfikacja drużynowa na etapie 2 / Team classification on stage 2: 
M-ce Drużyna Kod Czas Strata 
Place Team Code Time Loss 

1 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 9:11:15  
2 ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 9:11:15 00:00 
3 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 9:11:15 00:00 
4 WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 9:11:15 00:00 
5 LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 9:11:15 00:00 
6 TEAM HUROM HUR 9:11:15 00:00 
7 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 9:11:15 00:00 
8 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 9:11:15 00:00 
9 UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 9:11:15 00:00 

10 UKRAINE MIX UMX 9:11:15 00:00 
11 UKRAINA TOR UKT 9:11:15 00:00 
12 LVIV LVI 9:11:15 00:00 
13 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 9:12:35 01:20 

 
 
KLASYFIKACJE PO 2 ETAPIE / CLASIFICATIONS AFTER STAGE 2 
 
Klasyfikacja generalna indywidualna po etapach / Indyvidual general classification after 
stages 

    Łączny dystans / Total distance: 286,3 km  
    Prędkość średnia / Average speed: 42,50 km/h  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Czas Strata 
Place No UCI ID Surname, Name Team Code Time Loss 

1 27 POL 100 096 672 44 GĄSIOROWSKI Mariusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 6:44:13  
2 38 POL 100 143 891 24 MATUSIAK Sebastian WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 6:44:45 00:32 
3 51 POL 100 156 903 38 KONIECZNY Mikołaj TEAM HUROM HUR 6:44:45 00:32 
4 74 POL 100 158 481 64 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 6:44:45 00:32 
5 28 POL 100 157 657 16  ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 6:44:50 00:37 
6 59 POL 100 161 452 28 BYSTRZYCKI Wojciech KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 6:44:52 00:39 
7 33 POL 100 546 658 47 * KRYSZTOFIAK Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 6:44:52 00:39 
8 3 POL 100 093 371 41 GÓRECKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 6:44:55 00:42 
9 50 POL 100 109 575 46 ANIOŁKOWSKI Stanisław TEAM HUROM HUR 6:46:23 02:10 

10 13 POL 100 158 500 83 POMASKI Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 6:46:35 02:22 
11 4 POL 100 097 178 65 SOLIŃSKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 6:46:36 02:23 
12 61 POL 100 158 490 73 KORDUS Kamil KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 6:46:37 02:24 
13 11 POL 100 158 487 70 PROĆ Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 6:46:37 02:24 
14 56 POL 100 158 491 74 KOSTAŃSKI Mateusz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 6:46:37 02:24 
15 46 POL 100 546 683 72 NOCEŃ Adam WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 6:46:37 02:24 
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16 82 UKR 100 348 970 45 * PARASHCHAK YAROSLAV UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 6:46:37 02:24 
17 77 POL 100 158 506 89 GIERACKI  Patryk TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 6:46:37 02:24 
18 22 POL 100 159 222 29 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 6:46:41 02:28 
19 49 POL 100 155 599 92 CHMIELEWSKI Maciej WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI ind 6:46:41 02:28 
20 81 UKR 100 161 067 31 * KOSHOVIY RUSLAN UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 6:46:42 02:29 
21 71 POL 100 158 475 58 JAGIEŁA Adam TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 6:46:43 02:30 
22 57 POL 100 155 594 87 BURCZAK Dawid KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 6:47:25 03:12 
23 43 POL 100 538 107 32 MAŃK Józef WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 6:47:28 03:15 
24 62 POL 100 097 406 02 SÓJKA Mikołaj KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 6:47:28 03:15 
25 100 UKR 100 143 850 80 ROZGHONIUK ANDRII UKRAINA TOR UKT 6:47:29 03:16 
26 55 POL 100 158 482 65 KLOC Dawid TEAM HUROM HUR 6:47:29 03:16 
27 17 POL 100 550 805 23 * RAJTAK Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 6:47:30 03:17 
28 75 POL 100 559 331 13 DROBNY Szymon TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 6:47:31 03:18 
29 5 POL 100 097 260 50 STANISZEWSKI Daniel KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 6:47:31 03:18 
30 68 POL 100 158 514 00 SZÓSTKA Paweł TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 6:47:31 03:18 
31 26 POL 100 148 514 88 KULAS Krystian LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 6:47:31 03:18 
32 40 POL 100 599 967 06 MUCHA Mateusz WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 6:47:31 03:18 
33 90 UKR 100 349 041 19 * PYLYPCHUK VITALII UKRAINE MIX UMX 6:47:31 03:18 
34 67 POL 100 159 969 00 WOJTANEK Bartłomiej TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 6:47:31 03:18 
35 87 UKR 100 349 009 84 * POLIULIUK BOHDAN RIVNE RIV 6:47:31 03:18 
36 34 POL 100 546 268 45 * KOŁODZIEJSKI Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 6:47:31 03:18 
37 73 POL 100 152 908 20 JĄKAŁA Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 6:47:31 03:18 
38 89 UKR 100 348 206 57 * BILYI  MAKSYM UKRAINE MIX UMX 6:47:31 03:18 
39 32 POL 100 546 714 06 * TACZYŃSKI Kamil ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 6:47:31 03:18 
40 84 UKR 100 161 063 27 * KANAKA OLEG UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 6:47:31 03:18 
41 58 POL 100 524 944 61 ŁAMASZEWSKI Jan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 6:47:31 03:18 
42 86 UKR 100 348 998 73 PYLYPCHUK VOLODYMYR RIVNE RIV 6:47:31 03:18 
43 78 POL 100 160 160 94 WÓJS Krystian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 6:47:31 03:18 
44 91 UKR 100 591 317 86 * SYRNYK ROMAN UKRAINE MIX UMX 6:47:31 03:18 
45 95 UKR 100 153 534 64 KOZHUSHKO DMYTRO LVIV LVI 6:47:31 03:18 
46 98 UKR 100 158 751 43 ROMANENKOV VALERIY UKRAINA TOR UKT 6:47:31 03:18 
47 21 POL 100 797 350 91 PIEKIELNY Norbert KLUB KOLARSKI "LEGIA 1928" ind 6:47:31 03:18 
48 35 POL 100 508 676 89 * ŚCIBIOR Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 6:47:31 03:18 
49 23 POL 100 159 221 28 SZTRAUCH Patryk LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 6:47:31 03:18 
50 97 UKR 100 106 874 61 CHERNIYAVSKIY ANDRII LVIV LVI 6:47:31 03:18 
51 7 POL 100 150 637 77 KUCIO Krzysztof KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 6:47:31 03:18 
52 9 POL 100 101 848 79 KUŚWIK Przemysław KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 6:47:31 03:18 
53 94 UKR 100 161 048 12 * KANAKA MARIAN LVIV LVI 6:47:31 03:18 
54 52 POL 100 563 037 33 MANOWSKI  Mateusz TEAM HUROM HUR 6:47:31 03:18 
55 41 POL 100 557 986 26 PUSTUŁA Michał WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY ind 6:47:31 03:18 
56 102 UKR 100 161 062 26 * POKOIOVYI NAZAR UKRAINA TOR UKT 6:47:31 03:18 
57 31 POL 100 546 597 83 * BELNIAK Maciej ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ind 6:47:31 03:18 
58 20 POL 100 547 928 56 TKACZUK Cezary KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 6:47:31 03:18 
59 83 UKR 100 161 078 42 * HNIDASHEV YAROSLAV UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 6:47:31 03:18 
60 99 UKR 100 161 064 28 SHEVCHENKO OLEKSANDR UKRAINA TOR UKT 6:47:31 03:18 
61 93 UKR 100 161 061 25 * HUDZ NAZAR LVIV LVI 6:47:31 03:18 
62 47 POL 100 484 458 24 WRÓBEL Franciszek WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 6:47:31 03:18 
63 92 UKR 100 348 184 35 * AVDALIAN ARTEM UKRAINE MIX UMX 6:47:31 03:18 
64 19 POL 100 546 698 87 * ZABŁOCKI Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 6:47:31 03:18 
65 39 POL 100 138 292 51 WEWIÓR Dominik WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 6:47:31 03:18 
66 37 POL 100 508 292 93 * KLASIŃSKI Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 6:47:31 03:18 
67 85 UKR 100 348 346 03 * SOKOLOVSKYI MAKSYM UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 6:47:39 03:26 
68 12 POL 100 158 477 60 GAŃKO Antoni KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 6:47:39 03:26 
69 25 POL 100 101 733 61 RAGUS Krystian LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 6:47:43 03:30 
70 101 UKR 100 158 509 92 KRYVYCH OLEKSANDR UKRAINA TOR UKT 6:47:46 03:33 
71 10 POL 100 157 822 84 KWIATKOWSKI Maciej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 6:47:53 03:40 
72 16 POL 100 150 609 49 KRUPA Adrian KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 6:48:10 03:57 
73 42 POL 100 499 219 41 PRZYBYLSKI Dawid WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 6:48:10 03:57 
74 48 POL 100 563 035 31 MAREK Bartosz LK UKS PSZCZYNA DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR ind 6:48:15 04:02 
75 18 POL 100 546 675 64 * KRÓL Cezary KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 6:48:51 04:38 
76 96 UKR 100 348 811 80 * KRYVYI MAKSYM LVIV LVI 6:48:59 04:46 
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Klasyfikacja punktowa po etapach / Points general classification 
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Punkty 
Place No UCI ID Surname, Name Team Code Points 

1 27 POL 100 096 672 44 GĄSIOROWSKI Mariusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 38 
2 38 POL 100 143 891 24 MATUSIAK Sebastian WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 36 
3 50 POL 100 109 575 46 ANIOŁKOWSKI Stanisław TEAM HUROM HUR 32 
4 28 POL 100 157 657 16  ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 27 
5 13 POL 100 158 500 83 POMASKI Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 27 
6 57 POL 100 155 594 87 BURCZAK Dawid KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 19 
7 51 POL 100 156 903 38 KONIECZNY Mikołaj TEAM HUROM HUR 18 
8 74 POL 100 158 481 64 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 17 
9 33 POL 100 546 658 47 * KRYSZTOFIAK Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 16 

10 61 POL 100 158 490 73 KORDUS Kamil KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 16 
11 59 POL 100 161 452 28 BYSTRZYCKI Wojciech KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 15 
12 85 UKR 100 348 346 03 * SOKOLOVSKYI MAKSYM UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 15 
13 11 POL 100 158 487 70 PROĆ Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 14 
14 68 POL 100 158 514 00 SZÓSTKA Paweł TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 14 
15 3 POL 100 093 371 41 GÓRECKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 13 
16 25 POL 100 101 733 61 RAGUS Krystian LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 12 
17 75 POL 100 559 331 13 DROBNY Szymon TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 11 
18 5 POL 100 097 260 50 STANISZEWSKI Daniel KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 10 
19 46 POL 100 546 683 72 NOCEŃ Adam WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 9 
20 22 POL 100 159 222 29 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 9 
21 56 POL 100 158 491 74 KOSTAŃSKI Mateusz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 9 
22 77 POL 100 158 506 89 GIERACKI  Patryk TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 8 
23 73 POL 100 152 908 20 JĄKAŁA Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 6 
24 82 UKR 100 348 970 45 * PARASHCHAK YAROSLAV UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 5 
25 12 POL 100 158 477 60 GAŃKO Antoni KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 4 
26 4 POL 100 097 178 65 SOLIŃSKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 3 
27 40 POL 100 599 967 06 MUCHA Mateusz WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 3 
28 87 UKR 100 349 009 84 * POLIULIUK BOHDAN RIVNE RIV 2 
29 49 POL 100 155 599 92 CHMIELEWSKI Maciej WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI ind 1 
30 100 UKR 100 143 850 80 ROZGHONIUK ANDRII UKRAINA TOR UKT 1 

 
 
 
Klasyfikacja górska po etapach / Mountains classification after stages 
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Punkty 
Place No UCI ID Surname, Name Team Code Points 

1 73 POL 100 152 908 20 JĄKAŁA Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 5 
2 81 UKR 100 161 067 31 * KOSHOVIY RUSLAN UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 3 
3 57 POL 100 155 594 87 BURCZAK Dawid KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 3 
4 82 UKR 100 348 970 45 * PARASHCHAK YAROSLAV UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 2 
5 37 POL 100 508 292 93 * KLASIŃSKI Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 2 
6 100 UKR 100 143 850 80 ROZGHONIUK ANDRII UKRAINA TOR UKT 1 
7 40 POL 100 599 967 06 MUCHA Mateusz WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 1 
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Klasyfikacja aktywnych po etapach / Active classification after stages 
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod Punkty 
Place No UCI ID Surname, Name Team Code Points 

1 74 POL 100 158 481 64 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 7 
2 28 POL 100 157 657 16  ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 5 
3 81 UKR 100 161 067 31 * KOSHOVIY RUSLAN UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 3 
4 43 POL 100 538 107 32 MAŃK Józef WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 3 
5 51 POL 100 156 903 38 KONIECZNY Mikołaj TEAM HUROM HUR 3 
6 62 POL 100 097 406 02 SÓJKA Mikołaj KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 3 
7 27 POL 100 096 672 44 GĄSIOROWSKI Mariusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 2 
8 50 POL 100 109 575 46 ANIOŁKOWSKI Stanisław TEAM HUROM HUR 2 
9 100 UKR 100 143 850 80 ROZGHONIUK ANDRII UKRAINA TOR UKT 2 

10 55 POL 100 158 482 65 KLOC Dawid TEAM HUROM HUR 2 
11 38 POL 100 143 891 24 MATUSIAK Sebastian WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 1 
12 4 POL 100 097 178 65 SOLIŃSKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 1 
13 17 POL 100 550 805 23 * RAJTAK Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 1 

 
 
Klasyfikacja drużynowa po etapach / Team classification after stages 
M-ce Drużyna Kod Czas Strata 
Place Team Code Time Loss 

1 ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 20:14:16  
2 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 20:18:06 0:03:50 
3 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 20:18:09 0:03:53 
4 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 20:18:10 0:03:54 
5 TEAM HUROM HUR 20:18:58 0:04:42 
6 WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 20:19:00 0:04:44 
7 UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 20:20:53 0:06:37 
8 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 20:21:37 0:07:21 
9 LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 20:21:43 0:07:27 

10 UKRAINE MIX UMX 20:22:33 0:08:17 
11 UKRAINA TOR UKT 20:22:33 0:08:17 
12 LVIV LVI 20:22:33 0:08:17 
13 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 20:22:59 0:08:43 

 
 
ROZDZIAŁ KOSZULEK NA NASTĘPNYM ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE 
 
KLASYFIKACJA GENERALNA – koszulka żółta 
GENERAL CLASSIFICATION – yellow jersey 
Lider klasyfikacji /Leader of classification 

27 GĄSIOROWSKI Mariusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 
 
KLASYFIKACJA PUNKTOWA – koszulka biała 
CLASSIFICATION BY PLACES – white jersey 
Lider klasyfikacji /Leader of classification 

27 GĄSIOROWSKI Mariusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 
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KLASYFIKACJA GÓRSKA – koszulka zielona 
CLIMBERS CLASSIFICATION – green jersey 
Lider klasyfikacji /Leader of classification 
 73 JĄKAŁA Jakub  TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I 
 
KLASYFIKACJA AKTYWNYCH – koszulka czerwona 
CLASSIFICATION BY POINTS – red jersey 
Lider klasyfikacji /Leader of classification 

74 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I 
 
KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA – koszulki niebieskie 
TEAM CLASSIFICATION – blue jerseys 
Liderzy klasyfikacji /Leaders of classification 

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 
 

KOLEJNOŚĆ STARTU DO ETAPU 2, JAZDY INDYWIDUALNEJ NA CZAS 
ORDER OF START TO STAGE2, INDYVIDUAL TIME TRIAL: 
 Dystans etapu / Distance of the stage: 19,0 km 

    1.06.2018, Godzina startu: 10:00   
 Nr UCI ID Nazwisko i Imię Drużyna Kod  

Lp No UCI ID Surname, Name Team Code Czas startu 
1 96 UKR 100 348 811 80 * KRYVYI MAKSYM LVIV LVI 00:00:00 
2 18 POL 100 546 675 64 * KRÓL Cezary KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 00:01:00 
3 48 POL 100 563 035 31 MAREK Bartosz LK UKS PSZCZYNA DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR ind 00:02:00 
4 42 POL 100 499 219 41 PRZYBYLSKI Dawid WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 00:03:00 
5 16 POL 100 150 609 49 KRUPA Adrian KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 00:04:00 
6 10 POL 100 157 822 84 KWIATKOWSKI Maciej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 00:05:00 
7 101 UKR 100 158 509 92 KRYVYCH OLEKSANDR UKRAINA TOR UKT 00:06:00 
8 25 POL 100 101 733 61 RAGUS Krystian LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 00:07:00 
9 12 POL 100 158 477 60 GAŃKO Antoni KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 00:08:00 

10 85 UKR 100 348 346 03 * SOKOLOVSKYI MAKSYM UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 00:09:00 
11 37 POL 100 508 292 93 * KLASIŃSKI Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 00:10:00 
12 39 POL 100 138 292 51 WEWIÓR Dominik WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 00:11:00 
13 19 POL 100 546 698 87 * ZABŁOCKI Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 00:12:00 
14 92 UKR 100 348 184 35 * AVDALIAN ARTEM UKRAINE MIX UMX 00:13:00 
15 47 POL 100 484 458 24 WRÓBEL Franciszek WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 00:14:00 
16 93 UKR 100 161 061 25 * HUDZ NAZAR LVIV LVI 00:15:00 
17 99 UKR 100 161 064 28 SHEVCHENKO OLEKSANDR UKRAINA TOR UKT 00:16:00 
18 83 UKR 100 161 078 42 * HNIDASHEV YAROSLAV UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 00:17:00 
19 20 POL 100 547 928 56 TKACZUK Cezary KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 00:18:00 
20 31 POL 100 546 597 83 * BELNIAK Maciej ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ind 00:19:00 
21 102 UKR 100 161 062 26 * POKOIOVYI NAZAR UKRAINA TOR UKT 00:20:00 
22 41 POL 100 557 986 26 PUSTUŁA Michał WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY ind 00:21:00 
23 52 POL 100 563 037 33 MANOWSKI  Mateusz TEAM HUROM HUR 00:22:00 
24 94 UKR 100 161 048 12 * KANAKA MARIAN LVIV LVI 00:23:00 
25 9 POL 100 101 848 79 KUŚWIK Przemysław KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 00:24:00 
26 7 POL 100 150 637 77 KUCIO Krzysztof KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 00:25:00 
27 97 UKR 100 106 874 61 CHERNIYAVSKIY ANDRII LVIV LVI 00:26:00 
28 23 POL 100 159 221 28 SZTRAUCH Patryk LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 00:27:00 
29 35 POL 100 508 676 89 * ŚCIBIOR Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 00:28:00 
30 21 POL 100 797 350 91 PIEKIELNY Norbert KLUB KOLARSKI "LEGIA 1928" ind 00:29:00 
31 98 UKR 100 158 751 43 ROMANENKOV VALERIY UKRAINA TOR UKT 00:30:00 
32 95 UKR 100 153 534 64 KOZHUSHKO DMYTRO LVIV LVI 00:31:00 
33 91 UKR 100 591 317 86 * SYRNYK ROMAN UKRAINE MIX UMX 00:32:00 
34 78 POL 100 160 160 94 WÓJS Krystian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 00:33:00 
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35 86 UKR 100 348 998 73 PYLYPCHUK VOLODYMYR RIVNE RIV 00:34:00 
36 58 POL 100 524 944 61 ŁAMASZEWSKI Jan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 00:35:00 
37 84 UKR 100 161 063 27 * KANAKA OLEG UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 00:36:00 
38 32 POL 100 546 714 06 * TACZYŃSKI Kamil ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 00:37:00 
39 89 UKR 100 348 206 57 * BILYI  MAKSYM UKRAINE MIX UMX 00:38:00 
40 73 POL 100 152 908 20 JĄKAŁA Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 00:39:00 
41 34 POL 100 546 268 45 * KOŁODZIEJSKI Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 00:40:00 
42 87 UKR 100 349 009 84 * POLIULIUK BOHDAN RIVNE RIV 00:41:00 
43 67 POL 100 159 969 00 WOJTANEK Bartłomiej TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 00:42:00 
44 90 UKR 100 349 041 19 * PYLYPCHUK VITALII UKRAINE MIX UMX 00:43:00 
45 40 POL 100 599 967 06 MUCHA Mateusz WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 00:44:00 
46 26 POL 100 148 514 88 KULAS Krystian LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 00:45:00 
47 68 POL 100 158 514 00 SZÓSTKA Paweł TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 00:46:00 
48 5 POL 100 097 260 50 STANISZEWSKI Daniel KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 00:47:00 
49 75 POL 100 559 331 13 DROBNY Szymon TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 00:48:00 
50 17 POL 100 550 805 23 * RAJTAK Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 00:49:00 
51 55 POL 100 158 482 65 KLOC Dawid TEAM HUROM HUR 00:50:00 
52 100 UKR 100 143 850 80 ROZGHONIUK ANDRII UKRAINA TOR UKT 00:51:00 
53 62 POL 100 097 406 02 SÓJKA Mikołaj KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 00:52:00 
54 43 POL 100 538 107 32 MAŃK Józef WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 00:53:00 
55 57 POL 100 155 594 87 BURCZAK Dawid KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 00:54:00 
56 71 POL 100 158 475 58 JAGIEŁA Adam TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 00:55:00 
57 81 UKR 100 161 067 31 * KOSHOVIY RUSLAN UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 00:56:00 
58 49 POL 100 155 599 92 CHMIELEWSKI Maciej WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI ind 00:57:00 
59 22 POL 100 159 222 29 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 00:58:00 
60 77 POL 100 158 506 89 GIERACKI  Patryk TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 00:59:00 
61 82 UKR 100 348 970 45 * PARASHCHAK YAROSLAV UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 01:00:00 
62 46 POL 100 546 683 72 NOCEŃ Adam WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 01:01:00 
63 56 POL 100 158 491 74 KOSTAŃSKI Mateusz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 01:02:00 
64 11 POL 100 158 487 70 PROĆ Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 01:03:00 
65 61 POL 100 158 490 73 KORDUS Kamil KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 01:04:00 
66 4 POL 100 097 178 65 SOLIŃSKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 01:05:00 
67 13 POL 100 158 500 83 POMASKI Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 01:06:00 
68 50 POL 100 109 575 46 ANIOŁKOWSKI Stanisław TEAM HUROM HUR 01:07:00 
69 3 POL 100 093 371 41 GÓRECKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 01:08:00 
70 33 POL 100 546 658 47 * KRYSZTOFIAK Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 01:09:00 
71 59 POL 100 161 452 28 BYSTRZYCKI Wojciech KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 01:10:00 
72 28 POL 100 157 657 16  ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 01:11:00 
73 74 POL 100 158 481 64 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 01:12:00 
74 51 POL 100 156 903 38 KONIECZNY Mikołaj TEAM HUROM HUR 01:13:00 
75 38 POL 100 143 891 24 MATUSIAK Sebastian WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 01:14:00 
76 27 POL 100 096 672 44 GĄSIOROWSKI Mariusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 01:15:00 
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KOMUNIKATY KOMISJI SĘDZIOWSKIEJ 
 
Zawodnicy  
72 POL 100 143 868 01 KUKLEWICZ Karol TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I  
88 UKR 100 348 806 75 KRAVCHUK BOHDAN RIVNE  
zostali zdyskwalifikowani na podstawie art. 12.1.040, pkt.  30.1 
 
Decyzją Komisji Sędziowskiej podczas etapu jazdy indywidualnej na czas wozy techniczne nie będą wpuszczone na 
trasę. 
 
Skorygowana klasyfikacja drużynowa po 1 etapie: 
M-ce Drużyna Kod Czas Strata 
Place Team Code Time Loss 

1 ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ ALK 11:03:01  
2 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TAR 11:06:51 03:50 
3 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY I MOS 11:06:54 03:53 
4 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW I TCC 11:06:55 03:54 
5 TEAM HUROM HUR 11:07:43 04:42 
6 WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY WAM 11:07:45 04:44 
7 UKRAINA NATIONAL JUNIOR TEAM UKJ 11:09:38 06:37 
8 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY II MPG 11:10:22 07:21 
9 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW II TCG 11:10:24 07:23 

10 LUKS TRÓJKA PIASECZNO LUK 11:10:28 07:27 
11 UKRAINE MIX UMX 11:11:18 08:17 
12 RIVNE RIV 11:11:18 08:17 
13 UKRAINA TOR UKT 11:11:18 08:17 
14 LVIV LVI 11:11:18 08:17 

 
 
 

Sędzia Główny / The President of Commissaries’ Panel 
Adam Lefler 

 
 
 
 
 


